產品使用說明書
User Manual
GAN11-45W
產品使用說明
③
①
②
① TYPE-C1
② TYPE-C2
③ 插腳
使用說明
將本產品插入國際兩孔插座，輸出端連接對應傳輸線及設
備，即可使用。使用完畢，請記得拔除本產品，避免長時
間待機於插座上。
不同使用情況下，最大支持輸出如下：
C1 輸出
最大支持45W
C2 輸出
最大支持45W
C1+C2 同時輸出
根據不同情況
30W+15W / 27W+18W / 25W+20W
產品注意事項
本產品均在個人使用上保證安全無虞的前提下設計及生
產，請在使用本產品前詳細閱讀并遵守以下安全預防措施
指示進行操作，錯誤的操作將導致本產品效能壽命減少或
損壞。
● 請勿企圖拆解、改造本產品。
● 請勿焊接，壓擠或戳刺本產品。
● 請勿丟擲，撞擊或強力震動本產品。
● 請勿在炎熱環境中使用本產品。
● 請遠離火源、高溫、水及潮濕的環境。
● 不使用時，可將本產品存放於攝氏0°C~35°C的環境下，
　 遠離過熱或過冷的環境。
產品規格
品　　名
型　　號
使用溫度
尺　　寸
重　　量
材　　質
保固期限
輸　　入
輸　　出
支援協議
產　　地
氮化鎵超快速充電器
GAN11-45W
0~35℃
52 x 46 x 31.5 mm
約85g
電子元件 / SGS認證塑料
1年
100-240V~50/60Hz 1.2A
(Type C1) 5V⎓3A; 9V⎓3A; 12V⎓3A; 15V⎓3A;
　　　　　20V⎓2.25A(Max: 45W)
(Type C2) 5V⎓3A; 9V⎓3A; 12V⎓3A; 15V⎓3A;
　　　　　20V⎓2.25A
合併輸出：C1+C2=30W+15W/27W+18W/25W+20W
(Type C1) 5V⎓3A; 9V⎓2.77A; 12V⎓2.08A; 15V⎓1.67A;
　　　　　20V⎓1.25A
(Type C2) 5V⎓3A; 9V⎓2.22A; 12V⎓1.67A; 15V⎓1.33A;
　　　　　20V⎓1A
PD3.0/QC4+/PPS/AFC/FCP
中國製造(台灣監製)
產品保固事項
本公司在保固期內（憑購買時統一發票或本保固卡），如
果產品有損壞或故障的現象，經本公司技術人員證實為在
正常使用之情況下發生，則本公司將提供不含運費的免費
維修，保固期自您購買的發票日期開始計算，保固期內的
產品若違反保修條款，例如：
(Ａ)曾經由非本公司人員恣意改換或修理產品之任何部分。
(Ｂ)曾經被錯誤操作，或疏忽使用或被液體及污穢物滲入
　  產品內或意外事件或天然災害導致損壞。
產品保固物請詳閱保證書之保證說明，保固期內需服務
時，請出示保證書(卡)，保固期間內，在正常使用的狀況下
發生故障，本公司將提供免費修理和更換。如經拆封後無
法恢復原商品可銷售狀況而產生的包裝整新費，由客人自
行負責。